ĐÊM HộI
Trăng rẰm 2013

Chương trình diễn ra vào tối
17/09/2013 (nhằm ngày 13/08
âm lịch) tại Câu lạc bộ Thanh niên
Tổng công ty. Đêm hội với sự tham
dự của 823 em là con CB.CNV đang
công tác tại Tổng công ty và các
đơn vị thành viên. Chương trình
nhằm tạo điều kiện cho các em
được vui Tết Trung thu, có những
giờ phút thư giãn bổ ích bên bạn
bè, thể hiện sự quan tâm của lãnh
đạo Tổng công ty đối với thế hệ
tương lai của đất nước.